

HRJ Ejendomme ApS
Klostergade 56B, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 28 48 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Rasmus Rou Bach Jensing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRJ Ejendomme ApS Klostergade 56B 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 42 28 48 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Hanne Rou Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	R. R. Holding 2021 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.125.410 kr. mod 878.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.185.452 kr. mod 270.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.125.410	878.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-510.136	-287.791
Driftsresultat	615.274	590.268
Andre finansielle indtægter	19.620	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.820.346	-162.429
Resultat før skat	-2.185.452	427.839
1 Skat af årets resultat	0	-157.439
Årets resultat	-2.185.452	270.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	270.400
Disponeret fra overført resultat	-2.185.452	0
Disponeret i alt	-2.185.452	270.400

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	49.160.462	49.670.598
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.160.462</u>	<u>49.670.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.160.462</u>	<u>49.670.598</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.754	142.986
	Andre tilgodehavender	<u>107.119</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>254.873</u>	<u>142.986</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.450</u>	<u>1.269.145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>555.323</u>	<u>1.412.131</u>
	Aktiver i alt	<u>49.715.785</u>	<u>51.082.729</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.859.127	326.325
	Egenkapital i alt	-1.819.127	366.325
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	22.683.867	22.750.862
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.699.236	26.741.592
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.383.103</u>	<u>49.492.454</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	75.394	89.448
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.024	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	157.439
	Anden gæld	882.391	947.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.809</u>	<u>1.223.950</u>
	Gældsforpligtelser i alt	51.534.912	50.716.404
	Passiver i alt	49.715.785	51.082.729
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	55.925	95.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>270.400</u>	<u>270.400</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	326.325	366.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.185.452</u>	<u>-2.185.452</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.859.127</u>	<u>-1.819.127</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>157.439</u>
	<u>0</u>	<u>157.439</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	49.991.114	5.522.375
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>44.468.739</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>49.991.114</u>	<u>49.991.114</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-320.516	-32.725
Årets afskrivninger	<u>-510.136</u>	<u>-287.791</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-830.652</u>	<u>-320.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>49.160.462</u>	<u>49.670.598</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.759.261	22.840.310
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.394</u>	<u>-89.448</u>
	<u>22.683.867</u>	<u>22.750.862</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>22.484.473</u>	<u>3.464.297</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>27.699.236</u>	<u>26.741.592</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.897 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 49.160 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R. R. Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42242624, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

7. Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabsdeltagere og ledelse har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til tilgodehavender i selskabet på 26.895 t.kr
